XXIV. Et idcirco, fratres charissimi, quibus metus in Deum pronus est, et, spreto calcatoque jam mundo, ad superna et divina animus erectus est, fide plena, mente devota, operatione continua promerendo Domino²⁵ obsequium præbeamus. Demus

A Christo vestimenta terrena, indumenta cœlestia recepturi: demus cibum et potum sæcularem, cum Abraham et Isaac et Jacob ad convivium cœlestis venturi. Ne parum metamus²⁶, plurimum seminemus. Securitati ac saluti æternæ, dum tempus est, consulamus, Paulo apostolo admonente et dicente: Ergo, dum tempus habemus, operemur quod bonum est ad omnes, maxime autem ad domesticos fidei. Bonum autem facientes non deficiamus; tempore enim suo metemus (Galat., vi, 10).

XXV. Cogitemus, fratres dilectissimi, quid sub apostolis fecerit credentium populus, quando inter ipsa primordia majoribus virtutibus mens vigeat, quando credentium fides novo adhuc fidei calore fervebat. Domicilia tunc et prædia venundabant, et dispensandam pauperibus²⁷ quantitatem libenter ac largiter apostolis offerebant, terreno patrimonio vendito atque distracto, fundos illuc transferentes ubi fructus caperent possessionis æternæ²⁸, illic comparantes domos ubi inciperent semper habitare. Talis tunc fuit in operationibus cumulus, qualis in dilectione consensus, sicut legimus in Actis Apostolorum: Turba autem eorum qui crediderunt anima ac mente una agebant: nec fuit inter illos discrimen illum, nec quidquam suum judicabant ex bonis quæ eis erant, sed fuerunt illis omnia communia (Act., iv, 32). Hoc est nativitate spiritali²⁹ vere Dei filios³⁰ fieri, hoc est lege cœlesti æquitatem Dei Patris imitari. Quodcumque enim Dei est, in nostra usurpatione commune est, nec quisquam a beneficiis ejus et muneribus arcetur, quominus omne humanum genus bonitate ac largitate divina æqualiter perfruatur. Sic æqualiter dies illuminat, sol radiat, imber rigat, ventus aspirat; et dormientibus somnus unus est, et stellarum splendor ac lunæ communis est. Quo æqualitatis (46) exemplo³¹ qui **621** possessor in terris redditus ac fructus suos cum fraternitate partitur, dum largitionibus gratuitis communis ac justus (47) est, Dei Patris imitator est.

XXVI. Quæ illa erit, fratres charissimi, operantium gloria, quam grandis et summa lætitia, cum populum suum Dominus cœperit recensere, et meritum atque operibus nostris præmia promissa contribuens, pro terrenis cœlestia, pro temporalibus sempiterna, pro modicis magna præstare, offerre nos Patri, cui nos sua sanctifica-

Variæ lectiones.

¹⁸ In claritate sua *Ar. West. Saris. Bod. 1, 2, 3, 4. sup. adv. Jud. et ad Quir.* In gloria *Imp.* ¹⁹ Dextram suam sunt. *Ar. West. Saris. Bod. 1, 2, 3, 4.* ²⁰ Textistis me *Ar. West. Saris. sup. ad. Jud. ad. Quir.* Vestistis *Imp.* ²¹ Infirmum *Bod. 1. sup. adv. Jud. et ad Quirin.* Infirmatus sum *Imp.* ²² Sinistram ejus sunt *Ar. West. Saris. Bod. 1, 2, 3, 4.* ²³ Venisti ad *NC. 2. Bod. 3, 4.* ²⁴ Combustionem *Pem. Voss. Ignem Lin.* ²⁵ In promerendo *Foss. 1.* ²⁶ Metemus non fatigati *Bod. 1, 4.* ²⁷ Pauperibus facultatem *West.* ²⁸ Æternæ: ut comparent *Bod. 4, 4.* ²⁹ Spirituali vivere *West.* ³⁰ Filium *Lam. Ebor West.* ³¹ Quo æquitatis *Bod. 1, 2, 3. Æqualitatis NC. 2. Tew. Drur. 2.*